[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.01.2017 г. № 38/79
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Медведицкого городского поселения  Мандрикова В.А.
        Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Медведицкого городского поселения  Мандрикова В.А.,  о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Устава городского поселения Медведицкое Совет депутатов Медведицкого городского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Медведицкого городского поселения третьего созыва Мандрикова Владимира Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации и разместить странице поселения на официального сайта администрации Жирновского муниципального района

	Глава Медведицкого
городского поселения

                                 Яковенко В.Г.
	Председатель Совета депутатов Медведицкого городского поселения

                                      Ерофицкий Б.Н.